

## PROTOKÓŁ Nr II/2010

z obrad Sesji Rady Gminy Sławno w dniu 14 grudnia 2010 roku.

Sesja odbyła się w budynku Urzędu Gminy w Sławnie.

Sesję rozpoczęto o godzinie 12,00, a zakończono o godzinie 14,00.

W Sesji uczestniczyło 15 Radnych, co stanowi 100 % stanu Rady.

W Sesji uczestniczyli ponadto: nowo wybrany Wójt Gminy P. Ryszard Stachowiak, Wójt Gminy P. Wojciech Stefanowski, Sekretarz Gminy P. Urszula Janusz, Skarbnik Gminy P. Krystyna Sapeta, Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej P. Lucyna Kryszewska, sołtysi z terenu gminy oraz zaproszeni goście.

Otwarcia Sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy P. Marta Hołowata i powitała wszystkich obecnych. Następnie, na podstawie listy obecności Radnych, stwierdziła wymagane kworum do przeprowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. Wystąpienie Przewodniczącej Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy P. Marta Hołowata przedstawiła porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji:
  - stwierdzenie kworum,
  - przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Ślubowanie Wójta Gminy:
  - wręczenie zaświadczenia Wójtowi Gminy – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej.
4. Zakończenie obrad Sesji.

Porządek obrad został przez Radnych przyjęty jednogłośnie.

### Punkt 2

Przewodnicząca obrad zapytała o uwagi do treści protokołu z poprzedniej Sesji.

Radni uwag nie wnieśli i w wyniku głosowania protokół z poprzedniej Sesji został przyjęty jednogłośnie.

### Punkt 3

Przewodnicząca Rady Gminy P. Marta Hołowata stwierdziła, na podstawie wyników wyborów z dnia 05 grudnia 2010 roku Wójtem Gminy Sławno wybrany został P. Ryszard Stachowiak i w związku z tym poprosiła wszystkich obecnych o powstanie, a nowo wybranego Wójta o złożenie ślubowania.

Nowo wybrany Wójt P. Ryszard Stachowiak złożył ślubowanie – odczytując tekst ślubowania następującej treści : „ Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. Tak mi dopomóż Bóg.

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej P. Lucynę Kryszewską o wręczenie zaświadczenia.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej P. Lucyna Kryszewska po odczytaniu treści zaświadczenia, składając gratulacje wręczyła je P. Ryszardowi Stachowiakowi, nowowwybranemu Wójtowi Gminy Sławno.

Wójt Gminy P. Ryszard Stachowiak podziękował wyborcom za wybór Jego osoby na to stanowisko i zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby powierzony urząd sprawować dla dobra wszystkich mieszkańców Gminy, zarówno tych większych jak i mniejszych miejscowości. Przedstawił również swoją wizję funkcjonowania Urzędu Gminy, w tym kandydata na Zastępcę Wójta Gminy w osobie Pana Artura Ciróga, dotychczasowego pracownika Urzędu Gminy w Postominie oraz kandydatkę na Skarbnika Gminy w osobie Pani Renaty Litwin, która w Urzędzie Gminy w Sławnie zatrudniona jest na stanowisku Zastępcy Skarbnika Gminy. Następnie poinformował, że Pani Urszula Janusz w dalszym ciągu pozostaje na stanowisku Sekretarza Gminy. Ponadto skierował podziękowania za wkład pracy w tworzenie i rozwój Gminy Sławno do ustępującego Wójta Pana Wojciecha Stefanowskiego.

W dalszej części, po wystąpieniu Wójta Gminy, swojej prezentacji dokonali: Pan Artur Ciróg, Pani Renata Liwitin oraz Pani Urszula Janusz.

Na zakończenie, gratulacje oraz życzenia owocnej pracy dla nowowwybranego Wójta Gminy Pana Ryszarda Stachowiaka, złożyli przedstawiciele urzędów, policji, straży pożarnej, instytucji współpracujących z Gminą Sławno, sołtysi oraz poszczególni mieszkańcy gminy, w tym uczniowie Szkoły Podstawowej w Sławsku, którzy dali występ artystyczny.

Na zakończenie Przewodnicząca Rady Gminy P. Marta Hołowata zamknęła obrady II Sesji Rady Gminy.

Protokółant

Z. Stepień

PRZEWODNICZĄCA  
Rady Gminy  
*Hołowata Marta*  
Marta Hołowata